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Carousel-pyöröportti



Luja alumiinirakenne
Carousel-pyöröportti valmistetaan alumiinista. Portin 
kolmijakoinen pyörivä telki on maalattu ja se on va-
kiona vaaleansininen. Carousel-portin runko ja katto 
ovat vakiomallissa luonnonväristä alumiinia, mutta ne 
voidaan myös toimittaa maalattuina asiakkaan toivo-
miin väreihin. Pyöröportit toimitetaan mekaanisesti ja 
sähköisesti valmiina paketteina, joihin käyttäjä liittää 
oman kulunvalvontansa. Carousel-pyöröporttia voi-
daan ohjata kaikilla tavanomaisilla kortinlukijoilla ja 
avainlukijoilla sekä erilaisilla valvontajärjestelmillä.

Pyöröportin polkupyörämallin rakenne on sama lisät-
tynä alumiinisella kääntyvällä teljellä, joka sallii pol-
kupyörän mukana kuljettamisen. Kääntyvä telki on 
varustettu kotimaisella Temec-koneistolla ja suunnan-
tuntevalla porttiautomatiikalla.

Toiminta
Carousel-pyöröportille annetaan avauskäsky impulssi-
na kortinlukijalta, painonapilta tai valvomosta. Portin 
ohjaukselle annetaan eri impulssit sisään kulkuun ja 
uloskulkuun. Portti lukkiutuu, kun telki on kääntynyt 
120 astetta eli jolloin yksi henkilö on kulkenut portista. 
Mikäli portista ei kuljeta avausimpulssin jälkeen, portti 
lukittuu 10 sekunnin kuluttua avauskäskystä. 

Portille voidaan antaa myös jatkuvaa avaus- tai lukitus-
käskyä valvomosta. Näin Carousel-pyöröportti voidaan 
vapauttaa tai lukita toiseen tai molempiin suuntiin ha-
luttuun aikaan päivästä.

Polkupyörällä portista
Carousel-polkupyörämalli toimii henkilökulun osalta 
kuten tavallinen pyöröportti. Polkupyörämalli tunnis-
taa, kun luvallisen auki-käskyn antajalla on polkupyörä 
mukanaan. Polkupyörätelki aukeaa siis vain, kun talu-
tusaukon edessä on polkupyörä. Lisäksi Carousel-portti 
tunnistaa, mistä suunnasta polkupyörää talutetaan ja 
avaa teljen aina poispäin pyörästä.

Asennus
Carousel-pyöröportin asentaminen on mahdollista 
tehdä myös itse. Asennukseen kuuluvat sähkötyöt ovat 
luvanvaraisia. Tarviketoimituksen mukana saat asen-
nusohjeet ja kytkentäkuvat. Pur-Ait Oy:n asennuspal-
velusta voit tilata portin ja siihen liittyvät aidat myös 
valmiiksi asennettuina, avaimet käteen toimituksena.

Pur-Ait Carousel-pyöröportti on tehokas valvoja siellä, missä halutaan tietää, kuka on 
kulkenut, koska on kuljettu ja kumpaan suuntaan kulku on tapahtunut. Portin rakenne 
annostelee kulun siten, että vain yksi henkilö voi kulkea portista kerrallaan. Liitettynä ku-
lunvalvontaan ja kortinlukijoihin Carousel-pyöröportti suorittaa samalla henkilöllisyy-
den tarkastuksen ja varmistaa sisäänpääsyn tai ulospääsyn luvallisuuden. Myös kulkuajat 
ja kulkusuunta kirjautuu kulunvalvonnan muistiin. 

20 vuodessa Carousel-pyöröportteja on asennettu yli 250 kappaletta eri puolille Suomea. 
Vanhimmatkin niistä ovat edelleen päivittäisessä käytössä. Uutuutena Carousel-porteissa 
on malli, jossa voidaan kuljettaa polkupyörä mukana kulunvalvontaa heikentämättä.

Carousel on väsymätön valvoja 



Pur-Ait Carousel-pyöröportti on tehokas 
valvoja siellä, missä halutaan tietää, kuka 
on kulkenut, koska on kuljettu ja kumpaan 
suuntaan kulku on tapahtunut. Portin ra-
kenne annostelee kulun siten, että vain yksi 
henkilö voi kulkea portista kerrallaan.
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